[bookmark: _GoBack]令和５年５月9日
　保護者　様
兵庫県立北はりま特別支援学校
校長　多田由紀子

令和６年度転入学希望者　小学部・中学部　学校見学及び就学相談会について（案内）

新緑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、次年度本校への転入学を検討・希望されている方に、下記の通り学校見学及び就学相談会を実施いたします。

記
	１　　　日時
	学校見学　　　令和５年６月６日（火）、８日（木）
就学相談会　令和５年７月２５日（火）、２６日（水）

	２　　　場所
	兵庫県立北はりま特別支援学校（多可郡多可町中区間子６０２－１）

	３　　　対象
	令和６年度小中学部の新１年生及び小中学部に転入学を希望している本人及び保護者

	４　　　内容
	(1)学校見学　　　学校の様子や授業の様子を見学
(2)就学相談会　学校・学部の教育課程等についての説明、及び個別相談

	５　　　日程
		(1)学校見学
	６月６日（火）、６月８日（木）
どちらか都合のよい日にお越しください。
10:00～10:10 受付
10:15～11:00 見学

	(2)就学相談会
	希望日を調査後、日程を調整して電話連絡させていただきます。

	７月２５日（火）　/　７月２６日（水）
〈午前の部〉
１０：００　受付
１０：１５　学校及び学部説明
１０：３０　個別相談
（３０分程度）
１１：３０　終了
	７月２６日（水）
〈午後の部〉
１３：３０　受付
１３：４５　学校及び学部説明
１４：００　個別相談
（３０分程度）
１５：００　終了

	６　　　持ち物
	上履き・筆記用具　　※７月の就学相談会は、記入していただいた事前調査票をご持参ください。

	７　　　申込
	【必要事項】幼児児童生徒名、ふりがな、在籍園・校、電話番号、R6年度の学年（小１～中３）、参加希望日、駐車場台数を現在の在籍園・校にお伝えください。

	８　　　その他
	・就学を希望される方は、７月に行われる就学相談会に本人・保護者でご参加ください。
・就学相談会は、日程を調整して、７月１０日までに本校より各学校に電話連絡させていただきます。＜問い合わせ先＞
　兵庫県立北はりま特別支援学校　各学部長　　TEL　0795-32-3672